DAN Va sa[54 Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 15 de junho de 2022.

Ofício Nº 518/2022-PM

SENHORPREFEITO 1G:00

ROMA

Para osefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 82/2022, do Projeto de Lei nº 71/2022, de autoria do Executivo Municipal,
que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO VALORDER$ 123.500,00 (CENTO E VINTE TRÊSMIL E
QUINHENTOS REAIS) PARA ATENDER NE DADE DE ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, RECURSO
PRÓPRIO BASEADO EM ANULAÇÃO PARCIAL TOTAL E OPERAÇÃO DE
CRÉDITO NA SECRETARIA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO,
NO ORÇAMENTO DO CORRENTE EXERCÍCIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Semoutroparticular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosimente,

AQ EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍ: ÃO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA